



sygn. akt **ZP.271.1.55.2022.AP**

Kędzierzyn-Koźle, dnia 01.06.2022r.

## **WSZYSCY WYKONAWCY**

### **zainteresowani udziałem w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Zakup i dostawa materiałów reklamowych z logiem do siedziby Zamawiającego**

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm. - dalej ustawa Pzp*) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 31.05.2022r. w następującym zakresie:

#### **Pytanie nr 1**

Czy kubek ma być pakowany jednostkowo w kartonik?

**Odpowiedź:** Kubki nie muszą być pakowane jednostkowo, mogą zostać dostarczone w jednym, dwóch lub więcej kartonach zbiorczych.

#### **Pytanie nr 2**

Pas sportowy- Czy jest możliwość wykonania tego produktu tylko w kolorze szarym (pas w kolorze czarnym nie występuje)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w powyższym zakresie. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższą odpowiedzią dokonuje modyfikacji odpowiedzi nr 3 z dnia 31.05.2022r., gdzie Zamawiający wykluczył możliwość zmiany.

#### **Pytanie nr 3**

Przy nadruku transferowym, nie ma możliwości zdobienia wewnątrz kubka, czy strona www może być wydrukowana z grafiką na zewnątrz?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w powyższym zakresie.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi oraz zmiany, jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

**Daniel Bul** /-/